
У КРАЇН СЬКИ Й  ІН СТИ ТУТ Н АЦ ІО Н АЛЬН О Ї П АМ ’Я ТІ

Н а к а з

« о /  2017 р. Київ № 6

Про оголошення конкурсу на 
заміщення вакантних посад 
державної служби в Українському 
інституті національної пам'яті

Відповідно до Закону України "Про державну службу", Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити 25 січня 2017 року конкурс на заміщення вакантних 
посад державної служби категорій "В" Українського інституту національної 
пам'яті (далі -  конкурс) згідно з додатком 1 до цього наказу.

2. Затвердити умови проведення конкурсу згідно з додатком 2 до 
цього наказу.

3. Встановити строк подання документів для участі в конкурсі 
15 календарних днів з дня оприлюднення інформації про проведення конкурсу.

4. Відділу управління персоналом та документообігу (Полупай Т.В.) 
забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсного відбору 
на офіційному веб-сайті Українського інституту національної пам'яті та 
надіслати відповідну інформацію до Національного агентства України з питань 
державної служби.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

*

Голова В.М. В'ятрович


